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Republika e Kosovës 
Republika Kosova/Republic of Kosovo 

Akademia e Drejtësisë/Akademija Pravde/Academy of Justice 

  

Takim i Këshillit Drejtues të Akademisë së Drejtësisë (AD) 

  

 

A G J E N D A 

 

 

Vendi:         Akademia e Drejtësisë  

 Data:          01 qershor 2017 

 Ora:           10:00 

 

 

 

10:00 - 10:10 

  

 Hapja e takimit dhe propozimi i agjendës 

 

10:10 - 10:20 

  

  Miratimi i procesverbalit nga mbledhja e kaluar  

     

 

10:20 - 10:30 

  

 Marrja e vendimit për fillimin e procedurës për emërimin e Drejtorit të 

Akademisë 

 

10:30 - 10:40 

  

 Miratimi i Rregullores për Punën e Këshillit Drejtues të Akademisë 

 

10:40 – 10:50 

  

 Miratimi i Rregullores për Trajnimin Fillestar 

 

10:50 – 11:00 

  

 Miratimi i projektbuxhetit të Akademisë së Drejtësisë për vitin  2018 

11:00 – 11:10 
  

 Formimi i Komisionit për Zgjedhjen e Drejtorit të Akademisë 

11:10 – 11:20  
 

 Të ndryshme 

 

 


